(14. Immo tales Confessarii indigent approbatione Ordinarii ad audiendas Confessiones Monialium sibi subjectarum, non obstante etiam contraria consuetudine immemorabile. Vide ibid. n. 10.

(15. Confessarii non approbati specialiter ad audiendas Confessiones Monialium, ne-

queunt earum Confessiones audire, neque tempore Jubilæi. Vide ibid. n. 11.

(16. Approbatus pro Monialibus unius Monasterii, neque tempore Jubilæi censetur approbatus pro Monialibus alterius Monasterii. Vide ibid. n. 13.

(17. Confessarius præsentatus ad excipiendas Confessiones Monialium Regularibus subjectarum debet, vel absolute rejici, vel per totum triennium approbati, non vero ad tempus brevius. Vide ibid. num. 12.

(18. Nulla ex monialibus subjectis Regularibus sentiens se non gravatam mortali culpa, potest de venialibus valide confiteri Sacramentaliter cuicumque Sacerdoti non approbato ab Ordinario. Vide ibid. n. 14.

(19. Confessarii Monialium durare possunt solum triennio, quo elapso, non possunt amplius audire Confessiones in eodem Monasterio per aliud tempus absque licentia Sacre Congregationis, alias declarantur suspensi ab audiendis Confessionibus; S. C. Epis. in Comen. 4. Martii 1591. in Ragusina 2. Octobris 1626. et 27. Martii 1647. et sæpe alibi. (20. Quod habet locum etiam in Confessario Conservatorii puellarum, vel aliarum quarumcumque mulierum; ead. Sac. C. Epis. 18. Martii 1649. et in Lucensi 25. Julii 1655. (21. Confessarii vero Dominicani, et Cassinenses non possunt durare in hujusmodi Officio audiendi Confessiones Monialium, nisi per biennium ex eorum Constitutionibus. Ead. S. C. Epis. 17. Novemb. 1645. et 8. Junii 1657. (22. Si autem esset quis deputatus Confessarius ad aliquot menses per modum supplementi, poterit iste in generali deputatione Confessarium, quæ postea fiet, ab Ordinario. eligi in Confessarium ejusdem Monasterii ad integrum triennium, quia prohibitio Sac. Congregationis de non eligendo Monialium Confessario ultra triennium, cum sit odiosa, benigne, et in mitiorem partem est interpretanda, arg. cap. *Odia* 15. de Regul. Juris in 6. et cap. *In pœnis* 49. eodem in 6. ita ut intelligatur de ea, quæ sit per modum supplementi. Sic expresse D. Cajetanus de Alexandris in Confessario Monialium cap. 6. § 6. quæ. 3. et alii.

(23. Confessarius, si expleto triennio ex dispensatione Sacre Congregationis eligatur ad aliud triennium, non potest rursus expleto secundo triennio absque alia dispensatione eligi ad tertium triennium. Vide verb. *Abbatissa*, ubi sic fuit dictum in simili de ipsa confirmata ad aliud triennium per dispensationem, et fuit conclusum non posse eligi ad tertium triennium sine nova dispensatione, et fuit ad id allatum Decretum Sac. Congreg. deputatæ ab Innocentio XII. pro causis Congregationis Cassinensium 26. Februar. 1694, in responsione ad quintum dubium.

(24. Confessarii Monialium non possunt esse Vicarii Generales, quia Moniales de ipsis non confiderent; Sac. Congr. Episcop. in Sorana 23. Julii 1587. in Mutinen. 3. Februar. 1597. (25. Neque Parochi, si exinde cura notabiliter pateretur. Ead. Sac.

Congreg. Episcop. in una Venetiarum 26 Julii 1594. in Parmensi 7. Martii 1652. in Taurinensi 2. Aug. ejusdem anni, et sæpe alibi. (26. Neque Minores Conventuales, quibus id prohibitum fuit a S. Pio V. Ead. Sac. Congr. Episcop. et Regul. in Ortonensi 30. Jun. 1599. et in Neapolit. 20. Mart. 1621. (27. Neque Observantes Provinciæ Reformatæ S. Antonii Lusitanæ, quibus prohibitum fuit a Sac. Congr. sub die 7. Novemb. 1653. (28. Et generaliter Regulares, non solum non possunt esse Confessarii Ordinarii, sed neque Cappellani Monialium Ordinarii subjectarum. Sac. Congreg. Episc. in Pistorien. 16. Maii 1653. (29. Unde Ordinarii non possunt uti opera Confessarium Regularium etiam pro Confessariis extraordinariis, nisi in casu necessitatis eadem Sac. Congr. Episc. 18. Decemb. 1601. apud Nicol. in Floscul. verb. Moniales num. 33. et sub die 1. Octob. 1602. apud Barbosam lib. Juris Eccles. univ. cap. 44. num. 127. Et ad id Tamburin. de Jure Abbatis, disp. 16. q. 2. num. 4. refert duas Epistolas Sacre Congregationis directas Patriarchæ Veneto in quarum prima 12. Maii 1617. ei prohibuit, ne Regulares sine licentia Sacre Congregationis deputaret Confessarios Monialium sibi subjectarum; et in altera die 7. Jun. 1620. eidem concessit, ut ob penuriam Sacerdotum sæcularium posset prædictos Regulares deputare ad subeundum munus prædictum.

(30. Sic etiam, licet Parochi ex dictis supra num. 25. non possint regulariter deputari Confessarii Monialium, possunt tamen, si exinde cura notabiliter non patiat; et ad id Tamburin. loc. cit. n. 4. refert pariter duas Epistolas Sacre Congregationis directas Patriarchæ Veneto, in quarum prima die 17. Martii 1592. id ei prohibuit propter præjudicium Parochianorum, et detrimentum animarum; et in altera die 22. Febr. 1593. id ei concessit, ubi non adsit tale præjudicium, et detrimentum animarum; idem etiam concessit S. C. Conc. in una Salutiarum in responsione ad primum die 20. Sept. 1642. (31. Sic pariter licet regulariter Canonici Pœnitentiarius non possit deputari Confessarius Monialium, ubi non valeat utriusque muneris satisfacere, ex adductis a Pignatell. tom. 7. consult. 13. an. 1. potest tamen deputari ubi valeat utrumque munus adimplere, ut censuit S. C. Conc. in Januen. 11. Septemb. 1666. apud eundem Pignatell. loc. cit. n. 4.